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DOS CLnt NON	  	  PRENOM LICENCE ANNEE AGE CAT CLUB GRP

39 1 DAGORNE	  	  	  Florian 55540434 1985 30 S TEAM	  MONTAGNAC	  AC 1
54 2 CORNU	  	  	  Benjamin 225623 1980 35 S GRASSE 1
51 3 CZARNEKI	  	  	  Loic 482225 1976 39 S VELO	  CLUB	  LES	  3	  C 1
14 4 PAGES	  	  	  Yoan FFC	  	  10€ 1996 19 E VS	  S	  AFRIQUE 1
29 5 ECHEVERRIA	  	  	  Damien 1980 35 S EMPALOT	  VC 1
38 6 CANTONI	  	  	  Vincent 305400 1976 39 S TEAM	  MONTAGNAC	  AC 1
36 7 LAFFONT	  	  	  Guillaume 55482986 1985 30 S TEAM	  CYCLIST	  MARTRAIS 1
40 8 SOLA	  	  	  Camille 55479153 1983 32 S TEAM	  MONTAGNAC	  AC 1
31 9 MAERE	  	  Léos 429756 1991 24 S GS	  SETOIS 1
33 10 STACUL	  	  	  Laurent 1981 34 S OCCA	  ANTIBES 1
11 11 SUBILS	  	  	  Julien 55602368 1994 21 E BMC 1
47 12 CARVALHO	  	  	  Marcelo 55536205 1988 27 S VC	  MENTON 1
42 13 POLIZZI	  	  	  Jérome 55490751 1983 32 S TEAM	  SPOC	  NICE 1
1 15 CREUZET	  	  	  Olivier FFC	  	  10€ 1998 17 J CANOHES	  A	  V	  66 1
37 16 BOUISSIERE	  	  	  Sébastien 55540436 1983 32 S TEAM	  MONTAGNAC	  AC 1
32 17 FORT	  	  	  Julien 1981 34 S OCCA	  ANTIBES 1
28 18 SARROU	  	  Ludovic 55599275 1976 39 S ELAN	  CYCLISTE	  BALARUCOIS 1
4 19 VERDEL	  Morgan 55599274 1998 17 J ELAN	  CYCLISTE	  BALARUCOIS 1
20 20 URLERN	  	  	  Yoann 240784 1981 34 S AO	  BAGARD 1
10 21 RUIZ	  	  	  Valentin 428726 1992 23 E AVC	  NIMES 1
12 22 ROUBY	  	  	  Yoan 55554055 1994 21 E TEAM	  CYCLIST	  MARTRAIS 1
2 23 RIBAS	  	  	  Clément FFC	  	  10€ 1998 17 J CANOHES	  A	  V	  66 1
5 24 GUIDETTI	  	  Loris 55548701 1998 17 J MIMOSA	  SPRINT	  MANDELIEU 1
46 26 KAUFMANN	  	  Jason 55600045 1989 26 S VC	  MELGORIEN 1
57 27 ALONZO	  	  	  cyril 482922 1979 36 S GRASSE 1
3 28 VETTOR	  	  	  Grégoire 55600557 1998 17 J CC	  ST	  DREZERY 1
45 29 FOURCAULT	  	  	  Jordan 55600044 1989 26 S VC	  MELGORIEN 1
52 30 ALRIC	  	  	  Maël FFC	  	  10€ 1990 25 S VS	  S	  AFRIQUE 1
50 32 MARMILLOD	  	  	  Sébastien 1990 25 S VC	  VALLAURIS 1
34 33 VALENTIN	  	  	  Hervé 55596230 1976 39 S PROVENCE	  2	  ROUES 1
13 RONTEIX	  	  	  Thomas 5554815 1994 21 E VC	  ROCHEVILLOIS 1
21 BERTON	  	  	  Sylvain 55542068 1982 33 S ASPH 1
22 BRUNO	  	  	  	  Robin 55600235 1991 24 S ASPH 1
23 CHAUMARD	  	  	  David 55480495 1985 30 S ASPH 1
24 HUDRISIER	  	  Atonin 55601615 1990 25 S ASPH 1
25 IVON	  	  	  	  Ludovic 369860 1986 29 S ASPH 1
26 SCHAEFFER	  	  	  Jérome 55542071 1978 37 S ASPH 1
27 VOLLMER	  	  Robin 55490218 1990 25 S ASPH 1
30 PERIE	  	  	  Mikael 493439 1982 33 S GS	  COURSAN	  NARBONNE 1
35 CULIIEZ	  	  	  Benoit 1991 24 S SPRINTER	  CLUB	  DE	  NICE 1
41 TOUBOUL	  	  	  Steeve 55446473 1990 25 S TEAM	  MONTAGNAC	  AC 1
43 MAZAJCYK	  	  	  Dimitri AUTRE	  10€ 1988 27 S VC	  	  HALLUIN 1
44 BRESSION	  	  	  Bertrand 55551996 1978 37 S VC	  MELGORIEN 1
48 PANZOLINI	  	  	  Nicolas 241515 1989 26 S VC	  ROCHEVILLOIS 1
49 DUMAS	  	  	  Sébastien 301537 1977 38 S VC	  SALINDRES 1
53 MAURY	  	  	  Francis FFC	  	  10€ 1982 33 S VS	  S	  AFRIQUE 1
55 SEAN	  	  	  	  Alexandre 55538126 1978 37 S VELO	  CLUB	  LES	  3	  C 1
56 LEAUTIER	  	  	  Rémi 55605865 1989 26 S GRASSE 1
58 RODRIGUEZ	  	  	  Alexandre 55481663 1997 18 J BMC 1
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105 1 BIANCALANA	  	  	  Christophe 293434 1975 40 V GRASSE 2
87 2 LEFEBVRE	  	  	  Richard 367970 1975 40 V TEAM	  MONTAGNAC	  AC 2
100 3 ARTIERES	  	  	  Cédric 1973 42 V VS	  S	  AFRIQUE 2
143 4 AZAM	  	  	  Dominique FFC	  	  10€ 1963 52 SV VS	  S	  AFRIQUE 2
81 5 BOCCALETTI	  	  Alain 55544020 1971 44 V TBC	  34 2
132 6 CORDIER	  	  	  Robert 489748 1963 52 SV VC	  ROCHEVILLOIS 2
86 7 FULCRAND	  	  	  Grégory 55551510 1975 40 V TEAM	  MONTAGNAC	  AC 2
68 8 PHILIBERT	  	  	  Christophe 55526909 1973 42 V CSP	  CONSEIL	  GENERAL	  13 2
84 9 DONNADIEU	  	  	  Jean-‐Yves 229596 1973 42 V TEAM	  MONTAGNAC	  AC 2
106 10 SELVE	  	  	  Jean-‐Michel 492562 1972 43 V BMC 2
95 11 MAURIN	  	  	  	  Laurent 366851 1972 43 V VC	  SALINDRES 2
88 12 POUGET	  	  	  Julien UFOLEP	  10€ 1975 40 V TEAM	  RENAGE	  VC	  BIEVRE 2
127 13 ROUX	  	  	  Didier 435165 1964 51 SV TMB	  ST	  AUNES 2
104 14 CECCARINI	  	  	  Stéphane 225622 1970 45 V GRASSE 2
139 15 AGOSTINI	  	  Alain 231424 1964 51 SV GRASSE 2
103 16 BRUNEL	  	  	  Morgan 55541756 1972 43 V VELO	  CLUB	  LES	  3	  C 2
79 17 SEVERAC	  	  	  Frédéric 227252 1975 40 V PIC	  SAINT	  LOUP	  RUN'N'BIKE 2
67 18 CABROLIER	  	  	  Stéphan 55482602 1974 41 V CCS	  34 2
70 19 LAURENT	  	  	  Rémy	   1972 43 V EMPALOT	  VC 2
66 20 BOTTEAU	  	  	  Olivier 55486129 1972 43 V CC	  LE	  BOULOU 2
78 21 BRUN	  	  	  Eric 229809 1972 43 V PIC	  SAINT	  LOUP	  RUN'N'BIKE 2
65 22 DEVILLIERS	  	  	  Mikael FFC	  	  10€ 1975 40 V CANOHES	  A	  V	  66 2
71 23 CARPENA	  	  	  Richard 368252 1969 46 V GS	  COURSAN	  NARBONNE 2
69 24 BUSSON	  	  	  David 1973 42 V EMPALOT	  VC 2
112 25 BENJUMEA	  	  	  José 495670 1959 56 SV CC	  LE	  BOULOU 2
119 26 ARNOLD	  	  	  Gilles 5474580 1963 52 SV SUD	  VELO 2
73 27 HAMMER	  	  	  	  David 493437 1969 46 V GS	  COURSAN	  NARBONNE 2
118 28 DEDIEU	  	  	  Franck 165370 1961 54 SV L'UNION	  CYCLISTE	  31 2
101 29 BOSOM	  	  	  Christophe 55602514 1968 47 V VVLD 2
72 30 FROMENT	  	  	  	  Patrick 55489269 1968 47 V GS	  COURSAN	  NARBONNE 2
135 31 AZAM	  	  	  	  Serge 55604004 1963 52 SV VS	  S	  AFRIQUE 2
90 32 LEFRANCOIS	  	  	  Thierry 303864 1975 40 V V3C 2
137 33 GUIHUIT	  Marian 55478672 1960 55 SV VC	  SALINDRES 2
142 34 VARAYTTE	  	  	  Oliveir 496944 1962 53 SV BMC 2
80 35 PALOT	  	  	  Eric 55596232 1974 41 V PROVENCE	  2	  ROUES 2
129 36 LABOUS	  	  	  Eric 426974 1962 53 SV VC	  MANDELIEU 2
63 37 BIANCHETTO	  	  	  Frédéric 55605767 1973 42 v BMC 2
122 38 ESPINADEL	  	  	  Thierry 55478302 1963 52 SV TEAM	  CRES	  CYCLISME 2
125 39 RUBIO	  	  	  Eric 5474602 1963 52 SV TEAM	  MONTAGNAC	  AC 2
77 40 BOQUILLON	  	  	  Franck 1969 46 V OCCA	  ANTIBES 2
130 41 JOIRIS	  	  	  Thierry 375409 1964 51 SV VC	  MENTON 2
123 42 BILLARD	  	  	  Jean-‐Louis 227243 1961 54 SV TEAM	  MONTAGNAC	  AC 2
75 43 LEVASSEUR	  	  	  Jérome 433035 1974 41 V GS	  SETOIS 2
99 44 VAN	  BOGERIJEN	  	  Mark 55476998 1969 46 V VCLL	  PEZENAS 2
102 45 MUNOZ	  	  	  Paul FFC	  	  10€ 1959 56 SV CC	  LE	  BOULOU 2
111 46 JOUANOLE	  	  	  Philippe 55600130 1965 50 SV BMC 2
124 47 CALMETTE	  	  	  Jean-‐Marie 1962 53 SV TEAM	  MONTAGNAC	  AC 2
98 48 TRZEWIK	  	  Fabrice 55485820 1972 43 V VCLL	  PEZENAS 2
136 49 PASZTERNAK	  ludovic 55538689 1962 53 SV VENçOIS 2
62 50 TISON	  	  	  Stéphane 55542072 1968 47 v ASPH 2
60 51 BORDES	  	  	  Régis 234068 1972 43 V AO	  BAGARD 2
126 52 VAUDE	  	  	  Henry 55480487 1962 53 SV TEAM	  MONTAGNAC	  AC 2
74 53 LACROIX	  	  	  David 498222 1969 46 V GS	  COURSAN	  NARBONNE 2
61 OLIVIER	  	  Sébastien 497203 1969 46 V ASPH 2
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64 ROYER	  	  	  David 55604704 1973 42 V BMC 2
76 DA	  SILVA	  	  	  Manuel 238674 1968 47 V L'UNION	  CYCLISTE	  31 2
82 FRAYSSE	  	  	  Christian 483115 1967 48 V TEAM	  CRES	  CYCLISME 2
83 MICHEL	  	  	  Eric 298091 1970 45 V TEAM	  CRES	  CYCLISME 2
85 FONTERS	  	  	  Eric 432859 1966 49 V TEAM	  MONTAGNAC	  AC 2
89 ROUX	  	  	  Philippe 236944 1968 47 V TMB	  ST	  AUNES 2
91 VIDAL	  	  	  Serge 429279 1972 43 V VC	  MELGORIEN 2
92 CALISTRI	  	  	  Cédric 55606035 1973 42 V VC	  MENTON 2
93 LEGRAND	  	  	  Franck FFC	  	  10€ 1969 46 V VC	  SAINT	  MATHIEU/TREVIERS 2
94 HERNANDEZ	  	  	  Franck 226883 1972 43 V VC	  SALINDRES 2
96 AUTRIC	  	  	  Frédéric 483080 1970 45 V VCLL	  PEZENAS 2
97 BOURDEL	  	  	  Pierre 229792 1968 47 V VCLL	  PEZENAS 2
107 RODRIGUEZ	  	  	  Perfecto 55481662 1971 44 V BMC 2
114 RESPAUT	  	  	  Didier 495651 1957 58 SV CC	  LE	  BOULOU 2
115 VETTOR	  	  	  Thierry 423254 1965 50 SV CC	  ST	  DREZERY 2
116 BOURRET	  	  	  Thierry 3777189 1961 54 SV CCS	  34 2
117 MARGUERITAT	  	  	  Jean-‐Michel 368002 1965 50 SV EC	  POUSSAN 2
120 TURC	  	  	  Jean-‐François 55477032 1961 54 SV SUD	  VELO 2
121 ARNAUD	  	  	  François 227239 1962 53 SV TEAM	  CRES	  CYCLISME 2
128 MOYA	  	  	  Albert 152033 1961 54 SV VC	  LES	  ANGLES 2
131 BRUGUIER	  	  	  	  Frédéric 359589 1962 53 SV VC	  MONT	  AIGOUAL 2
133 LAUDISI	  	  	  Bruno 1965 50 SV VC	  VALLAURIS 2
134 PENDERY	  	  Andrew 492807 1962 53 SV VS	  	  CASTELNAUDARY 2
138 CORNU	  	  	  Dominique 239585 1961 54 SV GRASSE 2
140 GOURON	  	  	  Michel 303257 1964 51 SV TEAM	  MONTAGNAC	  AC 2
141 BOUZIGE	  	  	  Bernrad 55541758 1958 57 SV VELO	  CLUB	  LES	  3	  C 2
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158 1 HERAUD	  	  Didier 232490 1955 60 A VELO	  CLUB	  LES	  3	  C 3
159 2 LAUSSEL	  	  	  Pierre 56004058 1955 60 A VS	  S	  AFRIQUE 3
156 3 FULCRAND	  	  	  Guy 55548326 1952 63 A TEAM	  MONTAGNAC	  AC 3
182 4 LONGO	  	  	  JEANNIE FFC	  	  10€ 1958 57 Féminine ASPSA 3
155 5 CUBEDO	  	  	  Pierre 55479175 1951 64 A TEAM	  MONTAGNAC	  AC 3
160 6 DUPONT	  	  	  Léopold 302179 1953 62 A BMC 3
172 7 GADENNE	  	  	  Alain FFC	  	  10€ 1950 65 SA CC	  LE	  BOULOU 3
150 8 CIPRELLI	  	  	  Patrice FFC	  	  10€ 1954 61 A ASPSA 3
190 9 ROSENFELDER	  	  Thomas 496781 2000 15 Cadet	  G OCC	  ANTIBES 3
154 10 CORREAS	  	  	  Liberto 229794 1951 64 A TEAM	  MONTAGNAC	  AC 3
174 11 HERKEL	  	  	  Dominique 1947 68 SA OCCA	  ANTIBES 3
151 12 TOURNADRE	  	  	  Gérard 495667 1951 64 A CC	  LE	  BOULOU 3
152 13 FORT	  	  	  Patrice 1952 63 A OCCA	  ANTIBES 3
186 14 GASCON	  	  Audrey 55551853 1991 24 Féminine TEAM	  MONTAGNAC	  AC 3
188 15 POLIZZI	  	  	  Sandrine 55492221 1987 28 Féminine TEAM	  SPOC	  NICE 3
163 16 ANTUNES	  	  	  Dominique 232275 1954 61 A BMC 3
192 17 PENDERY	  	  	  	  Léo FFC	  	  10€ 1999 16 Cadet	  G VS	  CASTELNAUDARY 3
180 18 OLIVIER	  	  	  Fabienne 55489235 1971 44 Féminine ASPH 3
191 19 KAUFMANN	  	  Axel 55602125 1999 16 Cadet	  G VC	  MELGORIEN 3
194 1er PANDIE	  	  	  Paul 5557528 2001 14 MInime	  G GRASSE 3
193 ROSENFELDER	  	  Clara 496780 2002 13 Minime	  F OCC	  ANTIBES 3
189 LE	  GOT	  	  	  Nolwen 55347174 1990 25 Féminine SPRINTER	  CLUB	  DE	  NICE 3
184 CHACON	  	  	  Anabel 55538605 1962 53 Féminine TEAM	  CRES	  CYCLISME 3
157 TRENZA	  	  	  José 369605 1953 62 A VC	  MELGORIEN 3
153 	   GRELICHE	  	  	  Christian 55599988 1952 63 A SAINT	  CHELY	  CYCLISME 3
171 ARTAUD	  	  	  Claude FFC	  	  10€ 1950 65 SA CANOHES	  A	  V	  66 3
173 NADAUD	  	  	  Dominique 165377 1949 66 SA L'UNION	  CYCLISTE	  31 3
170 BLANC	  	  Francis 55481661 1947 68 SA BMC 3
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14 1 PAGES	  	  	  Yoan FFC	  	  10€ 1996 19 E VS	  S	  AFRIQUE 1
11 2 SUBILS	  	  	  Julien 55602368 1994 21 E BMC 1
10 3 RUIZ	  	  	  Valentin 428726 1992 23 E AVC	  NIMES 1
12 4 ROUBY	  	  	  Yoan 55554055 1994 21 E TEAM	  CYCLIST	  MARTRAIS 1
1 1 CREUZET	  	  	  Olivier FFC	  	  10€ 1998 17 J CANOHES	  A	  V	  66 1
4 2 VERDEL	  Morgan 55599274 1998 17 J ELAN	  CYCLISTE	  BALARUCOIS 1
2 3 RIBAS	  	  	  Clément FFC	  	  10€ 1998 17 J CANOHES	  A	  V	  66 1
5 4 GUIDETTI	  	  Loris 55548701 1998 17 J MIMOSA	  SPRINT	  MANDELIEU 1
3 5 VETTOR	  	  	  Grégoire 55600557 1998 17 J CC	  ST	  DREZERY 1
39 1 DAGORNE	  	  	  Florian 55540434 1985 30 S TEAM	  MONTAGNAC	  AC 1
54 2 CORNU	  	  	  Benjamin 225623 1980 35 S GRASSE 1
51 3 CZARNEKI	  	  	  Loic 482225 1976 39 S VELO	  CLUB	  LES	  3	  C 1
29 4 ECHEVERRIA	  	  	  Damien 1980 35 S EMPALOT	  VC 1
38 5 CANTONI	  	  	  Vincent 305400 1976 39 S TEAM	  MONTAGNAC	  AC 1
36 6 LAFFONT	  	  	  Guillaume 55482986 1985 30 S TEAM	  CYCLIST	  MARTRAIS 1
40 7 SOLA	  	  	  Camille 55479153 1983 32 S TEAM	  MONTAGNAC	  AC 1
31 8 MAERE	  	  Léos 429756 1991 24 S GS	  SETOIS 1
33 9 STACUL	  	  	  Laurent 1981 34 S OCCA	  ANTIBES 1
47 10 CARVALHO	  	  	  Marcelo 55536205 1988 27 S VC	  MENTON 1
42 11 POLIZZI	  	  	  Jérome 55490751 1983 32 S TEAM	  SPOC	  NICE 1
37 12 BOUISSIERE	  	  	  Sébastien 55540436 1983 32 S TEAM	  MONTAGNAC	  AC 1
32 13 FORT	  	  	  Julien 1981 34 S OCCA	  ANTIBES 1
28 14 SARROU	  	  Ludovic 55599275 1976 39 S ELAN	  CYCLISTE	  BALARUCOIS 1
20 15 URLERN	  	  	  Yoann 240784 1981 34 S AO	  BAGARD 1
46 16 KAUFMANN	  	  Jason 55600045 1989 26 S VC	  MELGORIEN 1
57 17 ALONZO	  	  	  cyril 482922 1979 36 S GRASSE 1
45 18 FOURCAULT	  	  	  Jordan 55600044 1989 26 S VC	  MELGORIEN 1
52 19 ALRIC	  	  	  Maël FFC	  	  10€ 1990 25 S VS	  S	  AFRIQUE 1
50 20 MARMILLOD	  	  	  Sébastien 1990 25 S VC	  VALLAURIS 1
34 21 VALENTIN	  	  	  Hervé 55596230 1976 39 S PROVENCE	  2	  ROUES 1
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143 1 AZAM	  	  	  Dominique FFC	  	  10€ 1963 52 SV VS	  S	  AFRIQUE 2
132 2 CORDIER	  	  	  Robert 489748 1963 52 SV VC	  ROCHEVILLOIS 2
127 3 ROUX	  	  	  Didier 435165 1964 51 SV TMB	  ST	  AUNES 2
139 4 AGOSTINI	  	  Alain 231424 1964 51 SV GRASSE 2
112 5 BENJUMEA	  	  	  José 495670 1959 56 SV CC	  LE	  BOULOU 2
119 6 ARNOLD	  	  	  Gilles 5474580 1963 52 SV SUD	  VELO 2
118 7 DEDIEU	  	  	  Franck 165370 1961 54 SV L'UNION	  CYCLISTE	  31 2
135 8 AZAM	  	  	  	  Serge 55604004 1963 52 SV VS	  S	  AFRIQUE 2
137 9 GUIHUIT	  Marian 55478672 1960 55 SV VC	  SALINDRES 2
142 10 VARAYTTE	  	  	  Oliveir 496944 1962 53 SV BMC 2
129 11 LABOUS	  	  	  Eric 426974 1962 53 SV VC	  MANDELIEU 2
122 12 ESPINADEL	  	  	  Thierry 55478302 1963 52 SV TEAM	  CRES	  CYCLISME 2
125 13 RUBIO	  	  	  Eric 5474602 1963 52 SV TEAM	  MONTAGNAC	  AC 2
130 14 JOIRIS	  	  	  Thierry 375409 1964 51 SV VC	  MENTON 2
123 15 BILLARD	  	  	  Jean-‐Louis 227243 1961 54 SV TEAM	  MONTAGNAC	  AC 2
102 16 MUNOZ	  	  	  Paul FFC	  	  10€ 1959 56 SV CC	  LE	  BOULOU 2
111 17 JOUANOLE	  	  	  Philippe 55600130 1965 50 SV BMC 2
124 18 CALMETTE	  	  	  Jean-‐Marie 1962 53 SV TEAM	  MONTAGNAC	  AC 2
136 19 PASZTERNAK	  ludovic 55538689 1962 53 SV VENçOIS 2
126 20 VAUDE	  	  	  Henry 55480487 1962 53 SV TEAM	  MONTAGNAC	  AC 2
105 1 BIANCALANA	  	  	  Christophe 293434 1975 40 V GRASSE 2
87 2 LEFEBVRE	  	  	  Richard 367970 1975 40 V TEAM	  MONTAGNAC	  AC 2
100 3 ARTIERES	  	  	  Cédric 1973 42 V VS	  S	  AFRIQUE 2
81 4 BOCCALETTI	  	  Alain 55544020 1971 44 V TBC	  34 2
86 5 FULCRAND	  	  	  Grégory 55551510 1975 40 V TEAM	  MONTAGNAC	  AC 2
68 6 PHILIBERT	  	  	  Christophe 55526909 1973 42 V CSP	  CONSEIL	  GENERAL	  13 2
84 7 DONNADIEU	  	  	  Jean-‐Yves 229596 1973 42 V TEAM	  MONTAGNAC	  AC 2
106 8 SELVE	  	  	  Jean-‐Michel 492562 1972 43 V BMC 2
95 9 MAURIN	  	  	  	  Laurent 366851 1972 43 V VC	  SALINDRES 2
88 10 POUGET	  	  	  Julien UFOLEP	  10€ 1975 40 V TEAM	  RENAGE	  VC	  BIEVRE 2
104 11 CECCARINI	  	  	  Stéphane 225622 1970 45 V GRASSE 2
103 12 BRUNEL	  	  	  Morgan 55541756 1972 43 V VELO	  CLUB	  LES	  3	  C 2
79 13 SEVERAC	  	  	  Frédéric 227252 1975 40 V PIC	  SAINT	  LOUP	  RUN'N'BIKE 2
67 14 CABROLIER	  	  	  Stéphan 55482602 1974 41 V CCS	  34 2
70 15 LAURENT	  	  	  Rémy	   1972 43 V EMPALOT	  VC 2
66 16 BOTTEAU	  	  	  Olivier 55486129 1972 43 V CC	  LE	  BOULOU 2
78 17 BRUN	  	  	  Eric 229809 1972 43 V PIC	  SAINT	  LOUP	  RUN'N'BIKE 2
65 18 DEVILLIERS	  	  	  Mikael FFC	  	  10€ 1975 40 V CANOHES	  A	  V	  66 2
71 19 CARPENA	  	  	  Richard 368252 1969 46 V GS	  COURSAN	  NARBONNE 2
69 20 BUSSON	  	  	  David 1973 42 V EMPALOT	  VC 2
73 21 HAMMER	  	  	  	  David 493437 1969 46 V GS	  COURSAN	  NARBONNE 2
101 22 BOSOM	  	  	  Christophe 55602514 1968 47 V VVLD 2
72 23 FROMENT	  	  	  	  Patrick 55489269 1968 47 V GS	  COURSAN	  NARBONNE 2
90 24 LEFRANCOIS	  	  	  Thierry 303864 1975 40 V V3C 2
80 25 PALOT	  	  	  Eric 55596232 1974 41 V PROVENCE	  2	  ROUES 2
63 26 BIANCHETTO	  	  	  Frédéric 55605767 1973 42 v BMC 2
77 27 BOQUILLON	  	  	  Franck 1969 46 V OCCA	  ANTIBES 2
75 28 LEVASSEUR	  	  	  Jérome 433035 1974 41 V GS	  SETOIS 2
99 29 VAN	  BOGERIJEN	  	  Mark 55476998 1969 46 V VCLL	  PEZENAS 2
98 30 TRZEWIK	  	  Fabrice 55485820 1972 43 V VCLL	  PEZENAS 2
62 31 TISON	  	  	  Stéphane 55542072 1968 47 v ASPH 2
60 32 BORDES	  	  	  Régis 234068 1972 43 V AO	  BAGARD 2
74 33 LACROIX	  	  	  David 498222 1969 46 V GS	  COURSAN	  NARBONNE 2



GP du LARZAC
8 mai 2015
LE CAYLAR 

DOS CLnt NON	  	  PRENOM LICENCE ANNEE AGE CAT CLUB GRP

158 1 HERAUD	  	  Didier 232490 1955 60 A VELO	  CLUB	  LES	  3	  C 3
159 2 LAUSSEL	  	  	  Pierre 56004058 1955 60 A VS	  S	  AFRIQUE 3
156 3 FULCRAND	  	  	  Guy 55548326 1952 63 A TEAM	  MONTAGNAC	  AC 3
155 4 CUBEDO	  	  	  Pierre 55479175 1951 64 A TEAM	  MONTAGNAC	  AC 3
160 5 DUPONT	  	  	  Léopold 302179 1953 62 A BMC 3
150 6 CIPRELLI	  	  	  Patrice FFC	  	  10€ 1954 61 A ASPSA 3
154 7 CORREAS	  	  	  Liberto 229794 1951 64 A TEAM	  MONTAGNAC	  AC 3
151 8 TOURNADRE	  	  	  Gérard 495667 1951 64 A CC	  LE	  BOULOU 3
152 9 FORT	  	  	  Patrice 1952 63 A OCCA	  ANTIBES 3
163 10 ANTUNES	  	  	  Dominique 232275 1954 61 A BMC 3
190 1 ROSENFELDER	  	  Thomas 496781 2000 15 Cadet	  G OCC	  ANTIBES 3
192 2 PENDERY	  	  	  	  Léo FFC	  	  10€ 1999 16 Cadet	  G VS	  CASTELNAUDARY 3
191 3 KAUFMANN	  	  Axel 55602125 1999 16 Cadet	  G VC	  MELGORIEN 3
182 1 LONGO	  	  	  JEANNIE FFC	  	  10€ 1958 57 Féminine ASPSA 3
186 2 GASCON	  	  Audrey 55551853 1991 24 Féminine TEAM	  MONTAGNAC	  AC 3
188 3 POLIZZI	  	  	  Sandrine 55492221 1987 28 Féminine TEAM	  SPOC	  NICE 3
180 4 OLIVIER	  	  	  Fabienne 55489235 1971 44 Féminine ASPH 3
194 1 PANDIE	  	  	  Paul 5557528 2001 14 MInime	  G GRASSE 3
172 1 GADENNE	  	  	  Alain FFC	  	  10€ 1950 65 SA CC	  LE	  BOULOU 3
174 2 HERKEL	  	  	  Dominique 1947 68 SA OCCA	  ANTIBES 3


